

HOSPITAL REGIONAL DO LITORAL NORTE FRANCINE MAIA FRANÇA



PROCESSO SELETIVO EDITAL 006/2024 CONVOCAÇÃO DA 1ª ETAPA PROVA TÉCNICA + INFORMÁTICA

O INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG, Organização Social gestor do Hospital Regional do Litoral Norte Francine Maia França, CONVOCA em ordem alfabética para 1ª ETAPA DE PROVAS, ao cargo de ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO na forma a seguir disposta.

ATENÇÃO: Necessário a chegada do(a) candidato(a) com 30 minutos de antecedência ao horário de aplicação de prova. **LOCAL:** Hospital Regional do Litoral Norte, localizado na Rua Prudencia Sanches Froile Mansano, 1200 - Pontal de Santa Marina, Caraguatatuba – SP

NOME, DATA E HORÁRIO conforme tabela a seguir:

QTD	NOME	CPF	CARGO	DATA PROVA	HORÁRIO
1	AURELIO FERNANDES SALES DE CASTRO	161.xxx.xxx-12	ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO	11/12/2024	09:00
2	CELINA APARECIDA SANTOS	161.xxx.xxx-86	ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO	11/12/2024	09:00
3	JANAINA QUINTINO JANEIRO	379.xxx.xxx-16	ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO	11/12/2024	09:00
4	RICARDO MIRANDA LEMOS	093.xxx.xxx-14	ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO	11/12/2024	09:00
5	WILLIANS DE AMORIM SILVA	328.xxx.xxx-67	ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO	11/12/2024	09:00

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:

- 1. O candidato que **não comparecer** no local e horário acima indicado para se submeter as **PROVAS**, **estará automaticamente desclassificado**.
- 2. O candidato convocado deverá comparecer portando documento de identificação oficial, com fotografia, juntamente com o comprovante de inscrição.
- 3. O candidato não poderá usar durante a prova, equipamentos eletrônicos como celulares, tablets, calculadoras e outros.
- 4. Apenas o APROVADO nesta etapa será convocado para a ENTREVISTA.
- 5. As contratações serão mediantes as necessidades de cada área do Hospital, podendo os aprovados na seleção permanecerem em cadastro reserva durante 01 ano.

Caraguatatuba, 10 de dezembro de 2024.

Renata Flores

Coordenadora de Gestão de Pessoas

Flávia Félix Analista de GP HRIN INSTITUTO SOCIATES GLIAMAES

Flávia Felix

Analista de Gestão de Pessoas